DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Terça-feira, 19 de novembro de 2024 Ano XV | Edição nº 3269 | Página 3 de 7

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CHEFIA DE GABINETE
Chefia de Gabinete

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 478 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade com o Memorando 27/2024 da Divisão de
Patrimônio  que  originou  procedimento  administrativo
eletrônico  nº  16.103/2024,

R E S O L V E
Designar a servidora CLEIDIMAR COIMBRA SOARES,

matricula 2660, Enfermeira de Família, como responsável
pelos bens patrimoniais da Unidade Básica de Saúde - UBS
de Pedras Brancas,  Código de Controle nº 68.05.31, em
substituição a Suzana de Souza Machado, com validade a
contar de 18/011/2024.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 18 de novembro de
2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 479 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade com o Memorando 28/2024 da Divisão de
Patrimônio  que  originou  procedimento  administrativo
eletrônico  nº  16.103/2024,

R E S O L V E
Designar o servidor ÉVERTON FERREIRA MACHADO,

matricula 2877, Técnico Administrativo, como responsável
pelos bens patrimoniais da Divisão de Compras, Código de
Controle nº 68.02.06, em substituição a Edmara Ferreira de
Freitas, com validade a contar de 18/11/2024.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 18 de novembro de
2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

...........................................................................................................

Outros atos oficiais
Outros atos oficiais

HOMOLOGADO, nos termos e para os efeitos da Lei
Federal nº 14.133/21, o resultado da presente licitação, na
modalidade de Pregão Eletrônico nº 49/2024, tipo menor
preço  unitário,  para  registro  de  preços,  apurada  pelo
Pregoeiro  e  seus  membros,  que  deu  por  vencedora  a
empresa  DISTRIBUIDORA  DE  GÁS  ÁGUAS  CLARAS
LTDA-ME com os lotes 1 e 2. No que se refere ao objeto do
processo eletrônico nº 14.396/2024, referente a futuras e
eventual  aquisição  parcelada  de  botijas  de  gás,  em
atendimento a diversas Secretarias Municipal

Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.
Em, 19 de novembro de 2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

...........................................................................................................